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Cenový věstník MF ČR, částka 12/2002

Příloha výměru MF č. 7/T/2002

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

– 12. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKU

I. CIGARETY – 11. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

Philip Morris ČR a.s.

 
Start Filter 70mm TN 28.50
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
28,50

 
CZ

 
Start Filter 70mm TN 29.00
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,00

 
CZ

 
Start Filter 70mm TN 29.50
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,50

 
CZ

 
Start Filter 70mm TN 30.00
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
30,00

 
CZ

 
Start Filter 70mm Lights TN 28.50
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
28,50

 
CZ

 
Start Filter 70mm Lights TN 29.00
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,00

 
CZ

 
Start Filter 70mm Lights TN 29.50
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,50

 
CZ

 
Start Filter 70mm Lights TN 30.00
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
30,00

 
CZ

 
Start Filter Box 70mm 30.00
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,00

 
CZ

 
Start Filter Box 70mm TN 31.00
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
31,00

 
CZ
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Start Filter Box 70mm TN 31.50
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
31,50

 
CZ

 
Start Filter Lights Box 70mm TN 30.00
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
30,00

 
CZ

 
Start Filter Lights Box 70mm TN 31.00
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
31,00

 
CZ

 
Start Filter Lights Box 70mm TN 31.50
Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
31,50

 
CZ

 
Start Non Filter TN 28.50
Cigareta bez filtru, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
28,50

 
CZ

 
Start Non Filter TN 29.00
Cigareta bez filtru, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,00

 
CZ

 
Start Non Filter TN 29.50
Cigareta bez filtru, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
29,50

 
CZ

 
Start Non Filter TN 30.00
Cigareta bez filtru, 70 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
30,00

 
CZ

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
CÍL 20 FILTER SOFT
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,00

 
VN

 
CÍL 20 FILTER SOFT LIGHTS
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,00

 
VN

 
CÍL King Size Filter Box
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
VN

 
CÍL King Size Filter Box LIGHTS
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
33,00

 
VN

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS – 12.doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů
v jednotkové
m balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele v
Kč  

Země
původ
u

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

Miroslav Kopkáně - AMIKO

 
CONDAL TUBOS

 
Krabička dřevěná

 
20

 
3 800,00

 
190,00

 
ES
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CONDAL No. 4

 
Krabička kartónová
(FLIP TOP BOX)

 
4

 
600,00

 
150,00

 
ES

 
CONDAL ROBUSTO

 
Krabička kartónová
(FLIP TOP BOX)

 
4

 
780,00

 
195,00

 
ES

 
PEŇAMIL ORO No. 25

 
Krabička kartónová
(FLIP TOP BOX)

 
4

 
820,00

 
205,00

 
ES

 
PEŇAMIL ORO No. 6

 
Krabička kartónová
(FLIP TOP BOX)

 
4

 
740,00

 
185,00

 
ES

 
PEŇAMIL ORO TUBOS

 
Krabička

 
20

 
3 980,00

 
199,00

 
ES

DanCzek Teplice a.s.

 
Willem II Corona Optimum (5)

 
Krabička papírová
(v celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
5

 
375,00

 
75,00

 
NL

 
Willem II Corona Optimum
(25)

 
Krabička dřevěná
(v celofánu a tubě
vložené v krabičce)

 
25

 
1 875,00

 
75,00

 
NL

 
La Paz Mini Wilde Cigarillos 10

 
Krabička plechová
(volně ložené
v krabičce)

 
10

 
110,00

 
11,00

 
NL

 
Cuesta Rey Centenario No. 5
box

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
ložené v krabičce)

 
25

 
6 750,00

 
270,00

 
DO

 
Cuesta Rey Pyramid No. 9

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
ložené v krabičce)

 
10

 
4 500,00

 
450,00

 
DO

 
Cuesta Rey Belicoso No. 11

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (v celofánu
ložené v krabičce)

 
10

 
3 300,00

 
330,00

 
DO

 
Cuesta Rey Tuscany

 
Krabice dřevěná
potažená ozdobným
papírem (balené
v tubě)

 
10

 
4 500,00

 
450,00

 
DO

 
Cuesta Cameo

 
Krabice plechová
(balené v celofánu)

 
10

 
950,00

 
95,00

 
DO

MEGA – FIVE s.r.o.
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Peňamil Plata Especiales 5

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v hliníkové fólii)

 
5

 
595,00

 
119,00

 
ES

 
Peňamil Plata No. 1 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě
v hliníkové fólii)

 
25

 
2 475,00

 
99,00

 
ES

 
Condal Tubos 20

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě
v hliníkové fólii)

 
20

 
3 800,00

 
190,00

 
ES

 
Condal No. 6 25

 
Krabice dřevěná
(jednotlivě
v celofánu)

 
25

 
3 975,00

 
159,00

 
ES

 
Hoyo de Monterrey Midi 5

 
Krabička papírová
(jednotlivě
v celofánu)

 
5

 
325,00

 
65,00

 
ES

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
PANATELLA VANILLA 5

 
Krabička papírová

 
5

 
65,00

 
13,00

 
ES

 
GRAN PANATELLA VANILLA 5

 
Krabička papírová

 
5

 
90,00

 
18,00

 
ES

 
GRAN PANATELLA 25 BOX

 
Krabice dřevěná

 
25

 
400,00

 
16,00

 
ES

 
GRANT PANTELLA VANILLA 25
BOX

 
Krabice dřevěná

 
25

 
400,00

 
16,00

 
ES

 
GOLD SEAL PREMIUM
CIGARILLOS

 
Krabička papírová

 
10

 
120,00

 
12,00

 
ID

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK – 11. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

BASKET PRAHA spol. s r.o.

 
BASKET Plus B1

 
Zavinovačka PE/papír

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
BASKET Plus B1

 
Sáček PE

 
100 g

 
80,00

 
VN

 
BASKET Plus B2

 
Zavinovačka PE/papír

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
BASKET Plus B2

 
Sáček PE

 
100 g

 
80,00

 
VN
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BASKET Plus B3

 
Zavinovačka PE/papír

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
BASKET Plus B3

 
Sáček PE

 
100 g

 
80,00

 
VN

 
BASKET Plus B4

 
Zavinovačka PE/papír

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
BASKET Plus B4

 
Sáček PE

 
100 g

 
80,00

 
VN

 
BASKET Plus B5

 
Zavinovačka PE/papír

 
50 g

 
40,00

 
VN

 
BASKET Plus B5

 
Sáček PE

 
100 g

 
80,00

 
VN

DanCzek Teplice a.s.

 
Borkum Riff Vanilla

 
Sáček papírový potažený
průhlednou fólií

 
50 g

 
125,00

 
DK

Scandinavian Tobacco, s.r.o.

 
Skandinavik Vanill

 
Sáček papírový potažený
průhlednou fólií

 
50 g

 
120,00

 
DK

 
Skandinavik Vanilla – vzorek

 
Sáček polypropylenový

 
5 g

 
3,00

 
DK

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
ARTOS VANILLA 50 g

 
Obal papírový

 
50 g

 
44,00

 
VN

 
ARTOS VANILLA 200 g

 
Obal papírový

 
200 g

 
175,00

 
VN

 
PORTOS VANILLA 50 g

 
Váček PE

 
50 g

 
48,00

 
VN

IV. CIGARETOVÝ TABÁK – 11. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

Milan Pokorný - UNIVERSAL

 
NELSON VANILLA

 
Váček PE

 
40 g

 
44,00

 
VN

 
NELSON SOFT VANILLA 40 g

 
Obal papírový

 
40 g

 
41,00

 
VN

VI. ŽVÝKACÍ TABÁK – 3. doplněk
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Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkovéh
o
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 4/T/2002 u firmy Milan Pokorný – UNIVERSAL se

u výrobku MS Filtro (krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) pevná cena „55,00“ nahrazuje
pevnou cenou „50,00“,

u výrobku MS Mild (krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) pevná cena „55,00“ nahrazuje
pevnou cenou „50,00“,

u výrobku MS Lights (krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) pevná cena „55,00“ nahrazuje
pevnou cenu „50,00“,

u výrobku MS Extra Lights (krabička papírová tvrdá s  20 cigaretami)  pevná cena „55,00“
nahrazuje pevnou cenou „50,00“,

u výrobku MS CLUB SLIM 100´s (krabička papírová tvrdá s 20 cigaretami) pevná cena „66,00“
nahrazuje pevnou cenou „55,00“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy ACT FAST spol. s r.o. se

u výrobku Holandský tabák 100 g REGULAR (cihla-papír, 100 g) pevná cena „97,00“ nahrazuje
pevnou cenu „109,00“,

u  výrobku Holandský tabák 100 g  MIXTURE (sáček papírový,  100 g)  pevná cena „97,00“
nahrazuje pevnou cenou „109,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 6/T/2002 u firmy DanCzek Teplice a.s. se

u výrobku Cuesta Rey Dominican Petit Corona = 5 (balení po 5 kusech) slova „Krabice dřevěná
potažená ozdobným papírem (v celofánu ložené v krabičce)“ nahrazuje slovy „Krabice papírová (v
celofánu ložené v krabičce)“,

u výrobku Cuesta Rey Pyramid = 9 (balení po 4 kusech) slova „Krabice dřevěná potažená
papírem (v celofánu ložené v krabičce)“ nahrazují  slovy „Krabice papírová (v celofánu ložené
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v krabičce)“,

u výrobku Cuesta Rey Belicoso No. 11 (balení po 4 kusech) slova „Krabice dřevěná potažená
ozdobným papírem (v celofánu ložené v krabičce)“ nahrazují slovy „Krabice papírová (v celofánu
ložené v krabičce)“,

u výrobku Cuesta Rey Tuscany (balení po 3 kusech) slova „Krabice dřevěná potažená ozdobným
papírem (balené v tubě)“ nahrazují slovy „Krabice papírová (balené v tubě)“.

Ve výměru MF č. 6/T/2002 u firmy La Caoba – Milan Mühlberger se

Název „La Caoba – Milan Mühlberger“ nahrazuje názvem „La Caoba s.r.o.“

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy Scandinavian Tobacco, s.r.o. se

slova „Skandinavik Mildly Aromatic“ nahrazují slovy „Skandinavik Aromatic“.

Sdělení redakce

V Cenovém věstníku částka 10/2002 ze dne 21. června 2002 ve výměru MF č. 6/T/2002 u firmy
La Caoba – Milan Mühlberger (str.  7)  se chybný název výrobku Bahia de Asuncion
„Quatra Corona“ mění na správný Bahia de Asuncion „Quarta Corona“.

Redakce
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